OTYET

OB UCMOJIHEHNWN YUPEXOEHWEM TMJIAHA EFTO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
Ha «01» aAHBapsa 2015 .

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve
Yupegutesnsb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-
1oLLero NosIHOMoUNS yupegutens

Bug hvHaHcoBOro obecneyeHus (aeatenbHocTn) (A

MepuoanYHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua namepenus: py6.

HanmeHoBaHue nokasartens

foxoabl — BCero
Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM
U3 HUX:
OT apeH/bl aKT1BOB

[oxoabl 0T OKasaHusi NNaTHbIX ycnyr
(paboT)

[oxoabl 0T WTpados, NeHei, NHbIX CyMM
NPUHYANTENBLHOTO U3bATUSA

Be3Bo3mesgHble NoCcTYynAeHus
oT 6laKeTOoB

B TOM 4ucne:

NOCTYN/IEHNS OT HaHALMOHAMbHbBIX
opraHusauuii U NpaBUTENLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs

NOCTYN/IeHNS OT MeXAYHapOAHbIX
hMHaHCOBbIX opraHu3aLui

[oxoabl 0T onepauwuii ¢ akTuBamu
B TOM uucne:
OT BbIOGbITUIA OCHOBHbIX CPEeACTB
OT BbIObITUIA HEMaTepunanbHbIX aKTBOB
OT BbIObITUIA HENPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUI MaTeprabHbIX 3anacos
OT BbIObITUIA LeHHbIX Bymar, KpoMe akLuii
OT BbIObITUIA aKL Wi
OT BbIObITUI MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTMBOB
Mpoune poxopabl
N3 HUX:
cy6cuanmn Ha BbINONHeHe

rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNanbHOro)
3agaHns

cybeuanm Ha uHble Lenm
6l0KEeTHbIE MHBECTULMUN
MHblE A0X0AbI

Kog
cTpo-
K
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102

103
104

MBY O "AKOCL Ne2" ropoga KoToscka

d®opma no OKY[,
Jata
no OKMoO

no OKATO

Kog,
aHanu-
TUKK

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180

180
180

AamunHncTpauma ropoga Kotoscka
MpurHocAWwas Aoxon AesATeNIbHOCTb (COBCTBEHHbIE [0XO0Abl YUPeXaeHNs)

YTBEpxaeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuii

4
2 045 000,00

1845 000,00

200 000,00

200 000,00

1. Jloxoabl yuypexaeHusa

yepes nuuesble

cyeta
5
-47 243,00

-47 243,00

no OKMoO
naBa no BK

VICnoNIHEHO NMIAHOBbLIX Ha3HAYeHWiA

yepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

428 583,00

428 583,00

no OKEWN
HeKaccoBbIMM IO
onepaumsmu
8 9
- 381 340,00
- 381 340,00

Kofbl
0503737
01.01.2015
12406925

68410000000
12406925
253

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HayeHwui

10
1663 660,00

1463 660,00

200 000,00

200 000,00



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopbl — BcCero
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyja 1 HaYncneHus
Ha BbiNa1aThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM 4yucne:
3apaboTHas nnarta
npo4ve BbiNAaTbl
Ha4vyncneHna Ha BbinaaTbl NO onaiate
TpyAa
MprobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM 4yucne:
YyCNyru CBs3n
TpaHCNOPTHbIE yCnyrn
KOMMYHasbHble YCnyru

apeHgHasa nnarta 3a nosib3oBaHuNe
nvyuectsom

pa6oThl, yCyrn no cofepxaHuto
umMyLiecTea

npouve paboTbl, ycnyru

O6ecnyxuBaHne fONTOBbIX 0683aTENbCTB

B TOM 4ucne:

obcnyxusaHue fONTOBbIX 0683aTENLCTB

nepes pesugeHTamu

o6cnyxunBaHue A0NroBbIX 0693aTenbLCTB

nepej HepesugeHTamu
Be3Bo3me3sHble nepeyncneHuns
opraHusayusam
B TOM 4ucne:
6e3Bo3Me3/Hble nepeyncneHmns
rocyjapCTBEHHbIM U MYHULMNaNbHbIM
opraHusauusam
6e3Bo3Me3/Hble NepeyncieHmns
opraHm3aumsmM, 3a UCKII0YEHNEM
rocyjapCTBEHHbIX N MyHULMNaNbHbIX
opraHumsauui

Koa

cTpo-

Ku
2
200

160

161

162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191

192

210

211

212

Koa

aHanun-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231

232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HauveHuin

4
2 045 000,00

471 457,00

362 102,00

109 355,00

646 137,00

86 000,00

200 000,00

212 474,00

147 663,00

2. Pacxogbl yupexaeHunsa

uepes nuueBble
cueta

5
261 147,61

87 701,84

68 982,97

18 718,87

169 309,44

21 562,15

84 337,49
[ ]

39 814,02

23 595,78

yepes H6aHKOBCKME

cueta
6

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui
uepes kaccy
yupexaeHus

7
- 64 103,00

- \

- 350,00

HekKaccoBbIMU
onepayusiMu

8

nTOoro

9
325 250,61

87 701,84

68 982,97

18 718,87

169 659,44

21 562,15

84 337,49

39 814,02

23 945,78

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HauYeHwui

10
1719 749,39

383 755,16

293 119,03

90 636,13

476 477,56

64 437,85

115 662,51

172 659,98

123 717,22



Kog Kog YTBEpPXAEHO
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- naaHoBbIX
Kn TUKN HasHauveHwu
1 2 3 4

Be3Bo3mesfHble nepeyncneHns lompkeTam 230 250 -

B TOM uucne:

nepeyncneHns HagHaunoHas bHbIM 232 252 -

opraHvsauusM v npaBuTeNbCTBam

MHOCTPaHHbIX rocygapcTs

nepeyncneHns mexayHapoaHbIM 233 253 *

opraHmsaumam
CoumnanbHoe obecneyeHne 240 260 -

B TOM uucne:

noco6usi No counanbHoOW NoMoLLU 242 262 -

HaceneHuo

neHcun, Nocobus, BbiNaunBaeMble 243 263

opraHusauusaMu cektopa

rocyfapcTBeHHOro ynpaBneHus
Mpoune pacxogbl 250 290 327 406,00
Pacxogbl No npnobpeTeHuno 260 300 600 000,00
He(pnHaHCOBbIX aKTNBOB

B TOM uucne:

OCHOBHbIX CpeAcTB 261 310 100 000,00

HemaTepuasibHblIX aKkTUBOB 262 320 -

HenpounsseeHHbIX akTMBOB 263 330 -

MaTepuasbHbIX 3anacos 264 340 500 000,00
Pacxogbl no npnobpeTeHN0 hUHAHCOBbLIX 270 500 -
aKTunBOB

B TOM uucne:

LeHHbIX Bymar, Kpome akuuii 271 520 _

akumin 1 UHbIX YOpPM yyacTusa B kanuTane 272 530 -

MHbIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 273 550 -

PesynbTart ncnonHexHunsa 450 -

(pednuunt / npocnumT)

yepes nuuesBble
cyeTa

5

406,33
3 730,00

3 730,00

-308 390,61

IcnoNHEHO NaHOBbIX Ha3Ha4YeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

63 753,00

63 753,00

364 480,00

HeKacCcoBbIMUN
onepaynamun

8

nToro

406,33
67 483,00

67 483,00

56 089,39

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauveHuin

10

326 999,67
532 517,00

100 000,00

432 517,00



HanmeHoBaHVe nokasatens

1

N CTOUHUKM (PUHAHCMpPOBaHUA feduunTa

cpeacts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4yucne:
BHYTpeHHNEe NCTOYHUKN
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
nocTynsieHna oT noraweHna 3aiimoB
(ccym)
BbiM/1aTbl NO I'Ipe,CI,OCTaBI'IeHI/IIO 3anmoB
(ccyn)
NoCTynneHna 3ammcTesoBaHnin
OT pe3naeHToB

noraweHve 3anmMcTBOBaHUN
OT pe3naeHToB
BHeLWHME NCT OYHUKN
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NocTyn/IEHNS 3aMMCTBOBaHWNIA
OT pesnaeHToB
noraweHme 3anmMcTBOBaHui
OT Hepe3naeHToB
MN3MeHeHne ocTaTKOB CpeaAcTB
yBeNNYEHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
YMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPEACTB, BCErO
/I3MeHeHne oCTaTKOB NO BHY TPEHHUM
o6opoTam CpeAcTB yupexaeHuns
B TOM uucne:
yBesIMyeHne ocTaTkoB CPesCcTB
yupexaeHusi
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeLCTB
yupexaeHus

Kop,

cTpo-

Kn
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kop,

aHanun-

TUKN
3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOYHUKN PMHAHCUPOBaHUSA AeduunTa CpeAcTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX yepes nuueBble
HasHauYeHwui cueta

4 5
308 390,61

- -56 089,39
-444 783,00
388 693,61
R 364 480,00

- 428 583,00

R -64 103,00

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cueta yupexgaeHus
6 7
-364 480,00

- -492 686,00
- 492 686,00
R -364 480,00

64 103,00

-428 583,00

HeKacCOBbIMU

onepauusamu uroro
8 9

-56 089,39

_ n

n -

-56 089,39

-937 469,00

881 379,61

- 492 686,00

- -492 686,00

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauyeHwui

10
56 089,39

56 089,39



Kog Kopg, YTBEpXAeHO icnoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HayYeHwul He ucnonHeHo

HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- NNaHoBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU NAaHoBbIX
Ku TUKK HasHa4eHwi cyeta cyeta yupexaeHus onepauymamu uroro Ha3HaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

i3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X nm n - -
pacyeTam

B TOM 4uUcne:

yBe/InYeHne OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 821 - - - R

pacueTtam (KT 0 304 04 510)

YMEHbLUEHNEe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM 822 n . . -

pacueTtam (41 0 304 04 610)
/i3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X - - - n - -

No BHYTPEHHWUM MpUBEYEHNAM CPeACTB
B TOM uucne:

yBeJ/In4eHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 831 - - - - _ :
NpvBNEYEHN0 OCTaTKOB CPeAcTB
(KT 0 304 06 000)

yMeHbLUEeHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY 832
npuB/EYEHN0 OCTaTKoB CpeCcTB
(41 0 304 06 000) 1]
PykoBoauTesnb
PykoBoauTesnb A.B. MeHbLunx Cb>I//IHaHCAOBO A.l'. YemepkuHa
(pacwucpposka nognucu) SKOHOMUUECKOH CRyKGbI (pacwundpoBka nognucu)
FnaBHbIW 6yxrantep H.B. CaBuy
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
(HammeHoBaHune, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb MeHbLwKnx A.B.
(ynonHOMoquHoe nmuo) (moMmKHOCTL) (nognuce) (pacwundposka nognucu)
McnonHutens CaBuy H.B. Casuu H.B.
([OMKHOCTL) (noan (pacwucpposka nognucu) (tenedioH, e-tall)

3 anpensa 2014 r.



